Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                  Ханты-Мансийский район                                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  00.00.2019 г.

п. Кедровый
	                                            № ПРОЕКТ

Об утверждении перечня должностных лиц местного
самоуправления, наделенных исполнительно-
распорядительными полномочиями по решению

вопросов местного значения сельского поселения Кедровый
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Кедровый:
         1. Утвердить перечень должностных лиц местного самоуправления, наделенных исполнительно-распорядительными полномочиями по решению

вопросов местного значения сельского поселения Кедровый согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского

поселения Кедровый

         И.Г. Воронов
Приложение

постановления администрации

 сельского поселения Кедровый

от 00.00.2019  № ПРОЕКТ
Перечень должностных лиц местного

самоуправления, наделенных исполнительно-

распорядительными полномочиями по решению

вопросов местного значения сельского поселения Кедровый

 - Глава сельского поселения Кедровый
 - Заведующий финансово-экономическим сектором администрации сельского поселения Кедровый

 - Директор Муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом Культуры и Досуга» сельского поселения Кедровый